
UCHWAŁA NR XXI/233/2025 
RADY MIASTA TOMASZÓW LUBELSKI 

z dnia 30 grudnia 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości pomiędzy Gminą Miejską a SIM Lubelskie 
spółką z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Lublinie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 13 ust. 1,  art. 15 ust. 1 i art. 24 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r. poz. 1145, z późn. zm.) - Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Wyraża się zgodę na zamianę nieruchomości, położonej w Tomaszowie Lubelskim oznaczonej numerem 
23 ark. 18 o pow. 0,4009 ha stanowiącej własność Gminy Miejskiej na nieruchomość numer 91/9 ark. 
10 o pow. 0,6072 ha stanowiącą własność SIM Lubelskie spółka z ograniczoną odpowiedzialnością. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Tomaszów Lubelski. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Grzegorz Zieliński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8FC1CC93-3E65-4AC1-B838-2BBF6B5B0F7B. Podpisany


	UCHWAŁA NR XXI/233/2025 RADY MIASTA TOMASZÓW LUBELSKI z dnia 30 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2026-01-02T11:11:03+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




